

Årsredovisning för
Ruttimann AB
559233-5490

Räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ruttimann AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-11-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Boden 2024-12-16


Andreas Rüttimann

Årsredovisning för
Ruttimann AB
559233-5490

Räkenskapsåret
2023-06-01 - 2024-05-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ruttimann AB, 559233-5490, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom byggtjänster, tillverkning och försäljning av hantverk samt tjänster inom turismnäring.

Företaget har sitt säte i Boden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året påbörjat byggnationerna av en gäststuga som skall förstärka produktutbudet kopplat till turismnäringen.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2019/2021
Nettoomsättning	614	356	170	509
Resultat efter finansiella poster	-372	2	-46	29
Soliditet, %	5	74	29	49

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% vilket bland annat är en effekt av att man utökat försäljningen av turistaktiviteter i bolaget. Den verksamhetsgrenen kommer fortsätta att utvecklas kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	29 954	2 273
Erhållna aktieägartillskott		350 000	
Omföring av föreg års resultat		2 273	-2 273
Årets resultat			-371 579
Vid årets slut	50 000	382 227	-371 579

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 403 326kr (53 326 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 647, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	382 226
Årets resultat	-371 579
Totalt	10 647
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	10 647
Summa	10 647

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 10 647, disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	382 226
Årets resultat	<u>-371 579</u>
Totalt	10 647
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>10 647</u>
Summa	10 647

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

202412200278

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-06-01- 2024-05-31	2022-06-01- 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		614 028	355 667
Övriga rörelseintäkter		1 296	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		615 324	355 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-183 951	-117 975
Övriga externa kostnader		-314 183	-87 916
Personalkostnader	2	-423 941	-130 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 082	-15 229
Övriga rörelsekostnader		-1 232	-
Summa rörelsekostnader		-946 389	-351 789
Rörelseresultat		-331 065	3 878
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-40 784	-1 610
Summa finansiella poster		-40 514	-1 605
Resultat efter finansiella poster		-371 579	2 273
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-371 579	2 273
Skatter			
Årets resultat		-371 579	2 273

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-05-31	2023-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	113 994	39 476
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 030 182	-
Summa materiella anläggningstillgångar		1 144 176	39 476
Summa anläggningstillgångar		1 144 176	39 476
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		-	7 690
Summa varulager		-	7 690
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		55 681	61 295
Övriga fordringar		52 233	2 289
Summa kortfristiga fordringar		107 914	63 584
Kassa och bank			
Kassa och bank		-	150
Summa kassa och bank		-	150
Summa omsättningstillgångar		107 914	71 424
SUMMA TILLGÅNGAR		1 252 090	110 900

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-05-31	2023-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		382 226	29 954
Årets resultat		-371 579	2 273
Summa fritt eget kapital		10 647	32 227
Summa eget kapital		60 647	82 227
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	39 918	-
Övriga skulder till kreditinstitut	7	800 000	-
Summa långfristiga skulder		839 918	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 317	-
Skatteskulder		10 480	6 710
Övriga skulder		190 585	9 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 143	12 500
Summa kortfristiga skulder		351 525	28 673
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 252 090	110 900

2024122002281

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-06-01- 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01- 2023-05-31</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	1
Summa	2	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-06-01- 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01- 2023-05-31</i>
Räntekostnader, övriga	-40 784	-1 610
Summa	-40 784	-1 610

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-05-31	2023-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	76 147	76 147
-Nyanskaffningar	97 600	
Vid årets slut	173 747	76 147
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-36 671	-21 442
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-23 082	-15 229
Vid årets slut	-59 753	-36 671
Redovisat värde vid årets slut	113 994	39 476

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2024-05-31	2023-05-31
Investeringar	1 030 182	
Redovisat värde vid årets slut	1 030 182	

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-05-31	2023-05-31
Beviljad kreditlimit	50 000	50 000
Utnyttjad del	-10 082	-50 000
Utnyttjat kreditbelopp	39 918	-

Not 7 Övriga skulder

	2024-05-31	2023-05-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	800 000	-
	800 000	-

Underskrifter

Boden



Andreas Rüttimann
Styrelseledamot

2024-11-30

Datum

2024122002284